



Karoli Holding ApS

Kystvejen 39
4600 Køge
CVR-nr. 33870787

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2023

Claus Karoli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karoli Holding ApS

Kystvejen 39

4600 Køge

CVR-nr.: 33870787

Stiftelsesdato: 18.07.2011

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Karoli, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 2.889 t.kr. mod et overskud i 2021 på 620 t.kr. Resultatet kan henføres til andel af overskud på 1.333 t.kr. og avance på 1.494 t.kr. ved delvis salg af anparter i den associerede virksomhed Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre driftsindtægter		199.700	126.986
Andre eksterne omkostninger		(69.481)	(35.697)
Bruttoresultat		130.219	91.289
Af- og nedskrivninger		(32.000)	(5.000)
Driftsresultat		98.219	86.289
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.826.992	553.134
Andre finansielle indtægter	1	78.584	9.764
Andre finansielle omkostninger	2	(88.527)	(8.673)
Resultat før skat		2.915.268	640.514
Skat af årets resultat		(26.621)	(20.469)
Årets resultat		2.888.647	620.045
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	402.200
Overført resultat		2.788.647	217.845
Resultatdisponering		2.888.647	620.045

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		5.571.435	2.453.435
Materielle aktiver	3	5.571.435	2.453.435
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.389.492	1.718.933
Andre tilgodehavender		1.536.375	0
Finansielle aktiver	4	2.925.867	1.718.933
Anlægsaktiver		8.497.302	4.172.368
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.188.201	313.647
Tilgodehavender		1.188.201	313.647
Likvide beholdninger		0	22.615
Omsætningsaktiver		1.188.201	336.262
Aktiver		9.685.503	4.508.630

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overkurs ved emission		432.830	432.830
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		882.912	1.206.103
Overført overskud eller underskud		5.371.552	2.259.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	402.200
Egenkapital		6.867.294	4.380.847
Anden gæld		2.525.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.525.000	0
Bankgæld		156.691	0
Deposita		15.463	15.463
Skyldig skat		16.621	14.469
Anden gæld		104.434	97.851
Kortfristede gældsforpligtelser		293.209	127.783
Gældsforpligtelser		2.818.209	127.783
Passiver		9.685.503	4.508.630
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	432.830	1.206.103	2.259.714	402.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(402.200)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0	(1.656.433)	1.656.433	0
Årets resultat	0	0	1.333.242	1.455.405	100.000
Egenkapital ultimo	80.000	432.830	882.912	5.371.552	100.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					4.380.847
Udbetalt ordinært udbytte					(402.200)
Udbytte fra associerede virksomheder					0
Årets resultat					2.888.647
Egenkapital ultimo					6.867.294

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	48.459	9.764
Renteindtægter i øvrigt	30.125	0
	78.584	9.764

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	63.966	7.333
Øvrige finansielle omkostninger	24.561	1.340
	88.527	8.673

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.473.435
Tilgange	3.150.000
Kostpris ultimo	5.623.435
Af- og nedskrivninger primo	(20.000)
Årets nedskrivninger	(32.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(52.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.571.435

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	512.830	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(51.283)	0
Tilgange	0	1.536.375
Kostpris ultimo	461.547	1.536.375
Opskrivninger primo	1.206.103	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	45.033	0
Andel af årets resultat	1.333.242	0
Udbytte	(1.656.433)	0
Opskrivninger ultimo	927.945	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.389.492	1.536.375

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS, der ejes 45%. Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS har hjemsted i Tårnby.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS	Tårnby	ApS	45,00

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	2.525.000	2.525.000
	2.525.000	2.525.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendomme er der registreret hæftelser på i alt 110.000 kr.
